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Né& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statutit t& Komunés s& Drenasit, Ligjit Nr. 04/L-027 pér Mbrojtjen nga Fatkeqgésité Natyrore
dhe Fatkeqésité Tjera, Rregullores (QRK) Nr.17/2015 pér Metodologjin€ e Vler&simit té
Démeve nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér Formimin e komisioni II pér vlerésimin e Démeve né Biznese dhe Ekonomité Familjare
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111

IV.

[u dérgohet:

nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera

Anétaret e Komisionit Il pér vleré€simin e Démeve né Biznese dhe Ekonomité
Familjare nga Fatkeqé&sité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera, né Komunén e Drenasit jané:

Antigona Durmishi - Kryetar,
Shkendije Thaqi - Anétar,
Habib Tahiraj - Anétar,
Ksamil Ramadani - Anétar,
Fatmire Shagqiri - Anétar.

Detyré e kétij Komisionit &shté t& vlerésoj démet e shkaktuara né Biznese dhe
Ekonomité Familjare, pas vérshimeve t& fundit n€ territorin ¢ Komunés sé Drenasit,
respektivisht n€ Zonén e Qendrés s€ Drenasit, Cikatové e Re, Strubullové, Poklek i Ri
dhe Poklek i Vjetér ( pér territorin tjetér éshté formuar komision tjetér), si dhe pas
pérfundimit t& punés sé tyre, t& hartojé Raport me shkrim pér vlerésimin e demit.

Komisioni pér vlerésimin e démeve pas vérshimeve t€ fundit nga reshjet atmosferike,
punén e tyre duhet t& kryejné me profesionalizém t& larté dhe pérkushtim.

Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset: DSHPE-ja dhe DZHE-ja.

Ky vendim hyné n& fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit & R ARES.

Zyrés sé Kryetarit;

Anétareve té Komisionit,
DSHPE-sé;

DZHE-sé;

Arkivit té Komunés sé Drenasit.




